
平成22年2月9日 午後３時００分 開札日時 午前１１時００分

１回

1

2

3

4

5

0.7095.000

0.693

3.500 0.690

0.635

（株）平林組 153,000

（株）間建設 163,800

日新建設（株） 167,400

入　　札　　者
標準点 加算点 評価値

金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成22年2月10日

入　札　調　書

件　　　名 函館少年鑑別所職員宿舎新営（建築）工事

100

落札

2.000

（株）曲小小倉工務店 148,000

（株）徳建設 150,000

6.000

100

100

0.609

100 4.000

100


