

入 札 調 書

件 名		函館少年鑑別所職員宿舍新営（建築）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室				
入札日時		平成22年2月9日	午後 3 時 0 0 分	開札日時		平成22年2月10日 午前 1 1 時 0 0 分
入 札 者		1 回		標準点	加算点	評価値
		金額（千円）				
1	（株）曲小小倉工務店	148,000	落札	100	5.000	0.709
2	（株）徳建設	150,000		100	3.500	0.690
3	（株）平林組	153,000		100	6.000	0.693
4	（株）間建設	163,800		100	4.000	0.635
5	日新建設（株）	167,400		100	2.000	0.609